

M. Madsen Holding ApS
Skovhaven 24, 7080 Børkop

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 94 57 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Martin Haarup Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Madsen Holding ApS Skovhaven 24 7080 Børkop
	CVR-nr.: 40 94 57 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Haarup Madsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	MM-Tag ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele samt udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.993 kr. mod -36.911 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -315.775 kr. mod 606.343 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.993	-36.911
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.081	-25.972
Driftsresultat	-37.074	-62.883
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-314.377	667.679
Andre finansielle indtægter	44.444	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.129	-9.062
Resultat før skat	-314.136	595.734
Skat af årets resultat	-1.639	10.609
Årets resultat	-315.775	606.343
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-314.377	7.679
Udbytte for regnskabsåret	280.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	539.764
Disponeret fra overført resultat	-281.398	0
Disponeret i alt	-315.775	606.343

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	2.178.511	2.209.591
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.178.511</u>	<u>2.209.591</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	237.011	1.211.388
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>237.011</u>	<u>1.211.388</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.415.522</u>	<u>3.420.979</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	788.739	230.331
Udsudte skatteaktiver	18.524	11.693
Tilgodehavende selskabsskat	92.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	254.100
Andre tilgodehavender	6.784	0
Periodeafgrænsningsposter	9.891	8.573
Tilgodehavender i alt	<u>940.938</u>	<u>504.697</u>
Likvide beholdninger	<u>183.607</u>	<u>84.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.124.545</u>	<u>588.897</u>
Aktiver i alt	<u>3.540.067</u>	<u>4.009.876</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	187.011	501.388
Overført resultat	2.942.431	3.223.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	280.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>3.449.442</u>	<u>3.824.117</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	40.500	12.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.000</u>	<u>12.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.677	10.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	904
Selskabsskat	0	161.980
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.448	0
Periodeafgrænsningsposter	13.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.625</u>	<u>173.759</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>90.625</u>	<u>185.759</u>
Passiver i alt	<u>3.540.067</u>	<u>4.009.876</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	358.709	2.819.065	57.200	3.274.974
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	7.679	539.764	58.900	606.343
Overført fra frie reserver	0	135.000	0	0	135.000
Overført til reserve	0	0	-135.000	0	-135.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	501.388	3.223.829	58.900	3.824.117
Primokorrektion	0	660.000	-660.000	0	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.161.388	2.563.829	58.900	3.824.117
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-314.377	-281.398	280.000	-315.775
Udloddet udbytte	0	-660.000	660.000	0	0
	40.000	187.011	2.942.431	280.000	3.449.442

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.076
Andre finansielle omkostninger	<u>7.129</u>	<u>986</u>
	<u>7.129</u>	<u>9.062</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.